
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
910 

18 
11 

345 
13 

5 
111 
388 

22 
37 
70 

Nome 
MATHEUS GABRIEL SILVA 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
LUCAS AGOSTINI GADOTTI 
CARLOS AUGUSTO GERVASI 
JOSE VICTOR DA SILVA 
LUCAS FIORINI 
RAFAEL ANTUNES DE PAULA 
DENILSON DE SOUZA 
EDUARDO ANTUNES DE PAULA 
MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 
WILLIAN MIOTTO 

Melhor Tempo 
1:09.110 
1:09.141 
1:10.725 
1:10.814 
1:11.068 
1:12.220 
1:15.396 
1:15.486 
1:15.738 
1:17.304 
1:18.621 

Diff 

0.031 
1.615 
1.704 
1.958 
3.110 
6.286 
6.376 
6.628 
8.194 
9.511 

n a  v o l t a .  
9 
6 
7 
6 
7 
9 
7 
4 
6 
3 
4 

Cidade 
MAFRA 
CAMBORIU 
RODEIO 
CAMBORIU 
ITAPEMA 
NOVA ERECHIM 
JOINVILLE 
GUABIRUBA 
JOINVILLE 
BALNEARIO CAMBORIU 
TAPEJARA 

Patrocínio 
,TECMECANIC, RILEX,ACADEMIA CORPO E SAÚDE,LFMX 
THEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/G.LAFFITTE IMOVEIS/DURAG/ 
ZEQUINHA RACING, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78, SHELL ADVANCE 
GRILLO´S MOTOS, NDJ CENTRO AUTOMOTIVO, PATICO MOTO DESIGN, Z 
FAGNER PREPARAÇÕES, ITAPEMA OFF ROAD 
NENE MOTOS NOVA ERECHIM, FAMILIA FIORINI 
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 
KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA // KOHMATEX TECIDOS- TB 
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 
ESGOBRAN/ AREIA ANA 
CIA DA MODA HOMEM, KIMOTO RACING, BORRILI RACING 
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1º Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 / VX2 Intermediária 

1º Treino 

Treino iniciado em 12:00:32 

Papanduva 1,100 Km 

09/03/2019 12:00 
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